Contrariis quibusecumque, etiam speciali vel specia-
lissima mentione dignis, minime obstantibus.

Nulli ergo hominum liceat hane paginam Nostrae
inhibitionis, mandati, declarationis, innodationis, vo-
luntatis, admonitionis. hortationis, praecepti infringere
vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc
atentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis
Dei,et Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum Ejus se
noverit incursurum. |

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incar-
nationis Dominicae millesimo nongentesimo quarto, die

XX Januarii, Pontificatus Nostri anno primo,

PIUS PP. X.
(Act. Pii X. vol. Ill. pdg. 289.) s

*—_

S. CONGREGATIO DE RELIGIOSIS

DECRETUM
- Quo speciales clausulae apponuntur indulfo secularizationis
Vitis religiosis deinceps concedendo.
Quum minoris esse soleat aedificationis, salvis ex-
traordinariis nonnullis easibus, quod in officiis dioece-

(1) Pii 1V, Const. In eligendis, 26; Clem. XII, Const. Apos-
tolatus officium, 5.
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sanis eminere conspiciantur, qui vel in aliquo Ordi-
ne regulari vota solemnia professi, indultum saecula-
rizationis sive perpetuae sive ad tempus obtinuerint,
vel in Instituto aliquo religioso, emissis votis perpetuis,
ab istis dispensati fuerint; ne alii inde Religiosi in-
‘duci possint, ut varios egrediendi claustra praetextus
exquirent, quod nimis frequens accidere experientia
docet, sanctissimus Dominus noster Pius Papa decimus
decernere dignatus est, ut omnibus deinceps rescrip-
tis, quibus secularizatio perpetua vel ad tempus, aut
votorum psarpetuorum relaxatic, prout supra, sacerdo-
-tibus et clericis in sacris ordinibus constitutis conce-

ditur, adnexe intendantur, licet non expressae, sequen- .

tes clausulae, quarum dispensatio Sanctae Sedi reser-
vatur:
Vetitis, absque novo et speciali Sanctae Sedis in-
dulto:
1.° Quolibet officio, et, quoad eos qii ad beneficia

habilitati .sunt, .quolibet beneficio in basilicis majori- -

bus vel minoribus, et in ecclesiis cathedralibus:

2. (Quolibet magisterio et officio in seminariis cle-
ricalibus majoribus et minoribus aliisque Institutis,
quae privilegio apostolico gaudent conferendi gradus
academims in re philosophica, theologica et canonica;
Quocumque officio vel munere in Curiis episco-

rpahbus
4.° Officio Visitatoms et Moderatﬁrls domorum Re-

ligiosorum utriusque sexus, etiamsi agatur de congre-

gationibus mere dioecesanis;
5. Habituali domicilio in loecis ubi exstat conven-

tus, vel domus religiosa Provintiae, vel Missionis cui
sacerdos vel clericus secularizatus, vel a votis perpe-
tuis solutus, ut supra, adseriptus erat.
Contrariis quibuscumque non obstantibus.
Datum Romae, die 15 Junii 1909.
FRr. J. C. CARD. V1VES, Praefecius.